2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2021                                       п. Почет                                        № 39
О внесении изменений  в  Постановление от 25.02.2021 № 3 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальных служащих ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
            В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании заключения по нормативному правовому акту от 13.04.2021 №24-04253 Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление от 25.02.2021 № 3 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальных служащих ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, следующие изменения:
1. В пункте 1.1 слова «органов местного самоуправления муниципального образования Почетский сельсовет» заменить словами «Администрации Почетского сельсовета».

2.  Пункт 1.2 Порядка исключить;

3.  Из текста пункта 1.4 Приложения к Акту исключить слова «также в случаях:», исключить подпункты 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3 пункта 1.4.

4. Заменить в абзаце первом пункта 3.2 Приложения к Акту слова «пяти рабочих дней» словами «пяти дней».

5. В пункте 3.5 Приложения к Акту слова и цифры «пунктом 1 или 2 ст. 27» заменить словами и цифрами «пунктом 1 или 2 части 1 статьи 27».

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Почетского сельсовета».
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Почетского сельсовета».

Глава Почетского сельсовета                                                     Ю.В. Кузьмин.